
UCHWAŁA NR XXX/430/20
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 2 grudnia 2020 r.

w sprawie przyjęcia wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kołobrzeg z kontroli 
problemowej gospodarowania wydzielonymi rachunkami dochodów własnych

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz § 56 ust. 1 Uchwały Nr XXXVII/497/13 Rady 
Miasta Kołobrzeg z dnia 9 września 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kołobrzeg 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 3244, z 2015 r. poz. 629 i poz. 2434; 
z 2016 r. poz. 2947; z 2018 r. poz. 4976; z 2019 r. poz. 2955)  Rada Miasta Kołobrzeg 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się niżej wskazany wniosek zawarty w sprawozdaniu z przeprowadzonej 
kontroli problemowej gospodarowania wydzielonymi rachunkami dochodów własnych:
1) wnioskuje się do Prezydent Miasta Kołobrzeg o opracowanie przy wsparciu Biura 

Prawnego Urzędu Miasta Kołobrzeg wzorów umów najmu/dzierżawy do wykorzystania 
przez placówki oświatowe na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady

Piotr Lewandowski

Id: 63DAF40A-BFEF-4253-856F-98A23B093BCD. Uchwalony Strona 1




